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 الهيئة التدريسية

Academic e-mail Orchid ID الاسم 

Ahmedhazimdentist@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0009-

0008-7876-3135 

 احمد حازم محمد

israa.m.attash@uomosul.edu.iq  
https://orcid.org/ 0000-

0003-3822-8249 

 اسراء موفق عطاش

Drashraf8@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0001 -6020-1734 

 اشرف سالم قاسم

dr.alaahussin@uomosul.edu.iq  
https://orcid.org/0000-

0003-3997-9677 

 الاء حسين علي

dentamjad@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-1143-394X 

 امجد لقمان شهاب

Dremanadil@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0002-1248-7413 

عادل عبد القادرايمان   

Dremanmohammad@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-3187-2616 

 ايمان محمد يحيى

Jumanaabdulbari@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0001-5662-7716 

 جمانة عبدالباري عبدالجواد

rajaatahersuliman@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0008-0034-4424 

 رجاء طاهر سليمان

rasha.mozahim@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0002-5244-3757 

 رشا مزاحم معيوف الشماع

Raghadsabah@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0002-7842-7149 

 رغد صباح جميل

Raghadadnan_77@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0009-

0001-8365-4303 

 رغد عدنان رشيد

Zahra.sabah8776@uomosul.edu.iq  
https://orcid.org/0009-

0009-9355-8567 

 زهراء صباح عبدالوهاب

Zenaammar@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0002-4330-0244 

 زينة عمار احمد

Zenamohammad@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0001-7213-6175 

 زينة محمد يونس 

Dr.sawsanahmed@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0003-2336-7481 

 سوسن حميد احمد

 Saifalshaker @uomosul.edu.iq  سيف مظفر الشاكر 

Saifnadhimdent@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0001-7778-9343 

 سيف ناظم حسون

Shaymaahassan@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0003-4235-6374 

 شيماء شاكر حسن

Amersultan@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0003-6211-906 

 عامر عبدالجبار سلطان
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alaa.edrees@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0003-4357-6299 

 علاء ادريس داؤد

Ulaa.fathi@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0001-7739-4106 

 علا عبدالحميد فتحي

Dralimoayid@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0001-7738-8507 

 علي مؤيد رشيد

Emadfarhanalkhalidi@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 

0000-0001-9874-

7257 

 عماد فرحان علي الخالدي

Omarrahawi@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 

0000_0003-9385_6750 

 عمر صلاح حميد

ali.dhahi@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0001-5216-6422 

 علي ضاهي ما الله

Fanarturki@uomosul.edu.com 
https://orcid.org/ 0000-

0001-7749-1416 

 فنار تركي عبدالحميد

fatin.salim@uomosul.edu.iq  
https://orcid.org/ 0000-

0002-5579-355X 

 فاتن سالم محمد

Karam.ahmed80@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0003-1550-057X 

 كرم احمد ذياب

Maasb2000@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0001-9559-5673 

عبدالعظيم سعيدمحمد   

Manaf.basil86@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/ 0000-

0002-6827-0694 

 مناف باسل احمد

Maha.a.almorad@uomosul.edu.iq 
https://orcid.oeg/0000-

0002-7975-8038 

 مها انور حسين

mohmmedriadh1991@uomosul.edu.iq  
https://orcid.org/ 

0009-0006-1979-4770 
 محمد رياض عبداللطيف

mohammed.qassim@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0003-1799-7011 

 محمد حازم قاسم

nadiahameed@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0000-5702-3439 

 نادية حميد حسن

Nadiaalshakir@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0009-0785-4619 

 نادية مظفر احمد

Nibraskhalil@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0009-2529-2576 

 نبراس خليل ابراهيم

njwandent@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-6533-8673 

 نجوان فاضل شهاب

Nawal.atiya@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-8785-8514 

 نوال عطية خلف

Wiaamalashou@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-1330-4498 

 وئام محمد عمر
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zakaria.fakhrulddin@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0003-2274-0619 
 زكريا فارس فخر الدين

heba.hayder@uomosul.edu.iqد 
https://orcid.org/0000-

0002-0803-8009 
 هبة محسن القصار

ibtehal.mohammed@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0009-

0009-7119-6665 
 ابتهال محمد حسين

sarah.ehsan@uomosul.edu.iq 
https://orcid.org/0000-

0002-8396-2963 
 سارة احسان صالح

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


